
♦

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ
09.03.2022 №

г.Тамбов

О проведении областной молодежной акции 
«Колледж-территория без наркотиков»

В целях исполнения плана мероприятий по профилактике употребления 
табачной продукции, алкогольных напитков, наркотических средств и 
психотропных веществ на 2022 год (приказ управления образования и науки 
Тамбовской области от 13.01.2022 № 27 «Об организации работы по 
профилактике употребления табачной продукции, алкогольных напитков, 
наркотических средств и психотропных веществ среди студентов 
профессиональных образовательных организаций»), в целях профилактики 
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, их 
незаконного оборота 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести акцию для обучающихся колледжа с 09 по 23 марта 2022

^  года.
2. Утвердить Единый план-график мероприятий по проведению 

областной молодежной акции «Колледж -  территория без наркотиков».
3. Ответственной за проведение Акции, заместителю директора по 

УВР Мартыновой М.В., в срок до 21.03.2022г. Провести мероприятия согласно 
Единому плану-графику мероприятий и направить Отчет о проведении Акции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Жуков


